
Puchar Polski w kolarstwie torowym w kat. Junior młodszy

I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

PRUSZKÓW 08-09.03.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 24 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo 11'42

2 119 10093384510 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC 

3 49 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann Mat SKSM Sobótka 

4 98 10142330003 MUCHA Paweł Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

5 128 10161667759 WIĘCASZEK Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

6 137 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska

7 140 10144644158 RUSIECKI Adam Gminny Klub Kolarski Stawiguda

Bieg 2

1 96 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard 12'16

2 135 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

3 25 10144930209 CZAJKOWSKI Mateusz LKS "Baszta" Golczewo

4 68 10129649948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz

5 132 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

6 2 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal- Intermax - Huge

Bieg 3

1 92 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin 12,23

2 138 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

3 86 10121264734 IDCZAK Bartłomiej LUKS Dwójka Stryków

4 5 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal- Intermax - Huge

5 53 10151014634 PUK Remigiusz KK Tarnovia 

6 85 10127350371 SASIN Sebastian LUKS Dwójka Stryków

Bieg 4

1 102 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz Laskowice 11'94

2 110 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

3 31 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

4 81 10125831515 MAŚLANKA Marcel LUKS Dwójka Stryków

5 11 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn

DSQ 30 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń

WYNIKI

KERIRIN - 1 RUNDA

JUNIOR MŁODSZY



Puchar Polski w kolarstwie torowym w kat. Junior młodszy

I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

PRUSZKÓW 08-09.03.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 81 10125831515 MAŚLANKA Marcel LUKS Dwójka Stryków 12'77

2 2 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal- Intermax - Huge

3 53 10151014634 PUK Remigiusz KK Tarnovia 

4 49 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann Mat SKSM Sobótka 

Relegacja dla zawodnika nr 49 BOJNAROWICZ Oliwier UCI ID 10115621354 za niebezpieczną jazdę 

Bieg 2

1 25 10144930209 CZAJKOWSKI Mateusz LKS "Baszta" Golczewo 12'03

2 132 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

3 137 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska

4 5 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal- Intermax - Huge

Bieg 3

1 140 10144644158 RUSIECKI Adam Gminny Klub Kolarski Stawiguda 12'41

2 86 10121264734 IDCZAK Bartłomiej LUKS Dwójka Stryków

3 128 10161667759 WIĘCASZEK Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

4 68 10129649948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz

Bieg 4

1 31 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń 12'47

2 85 10127350371 SASIN Sebastian LUKS Dwójka Stryków

3 11 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn

4 98 10142330003 MUCHA Paweł Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

KERIRIN - REPASAŻE



Puchar Polski w kolarstwie torowym w kat. Junior młodszy

I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

PRUSZKÓW 08-09.03.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 24 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo 11'66

2 138 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

3 102 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz Laskowice

4 135 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

5 81 10125831515 MAŚLANKA Marcel LUKS Dwójka Stryków

6 31 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

Bieg 2

1 110 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team 12'60

2 25 10144930209 CZAJKOWSKI Mateusz LKS "Baszta" Golczewo

3 119 10093384510 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC 

4 92 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin

5 140 10144644158 RUSIECKI Adam Gminny Klub Kolarski Stawiguda

6 96 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard

KERIRIN  - 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI



Puchar Polski w kolarstwie torowym w kat. Junior młodszy

I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

PRUSZKÓW 08-09.03.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 96 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard 12'00

2 92 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin

3 135 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

4 31 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

5 81 10125831515 MAŚLANKA Marcel LUKS Dwójka Stryków

DNS 140 10144644158 RUSIECKI Adam Gminny Klub Kolarski Stawiguda

Bieg o miejsca 1-6

1 24 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo 11'55

2 102 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz Laskowice

3 138 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

4 110 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

5 25 10144930209 CZAJKOWSKI Mateusz LKS "Baszta" Golczewo

DNF 119 10093384510 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC 

WYNIKI

KERIRIN  FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY



Puchar Polski w kolarstwie torowym w kat. Junior młodszy

I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

PRUSZKÓW 08-09.03.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 24 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

2 102 10106928740 STELCZYK Stanisław Moto Jelcz Laskowice

3 138 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

4 110 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

5 25 10144930209 CZAJKOWSKI Mateusz LKS "Baszta" Golczewo

6 119 10093384510 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus-CCC 

7 96 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard

8 92 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin

9 135 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

10 31 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

11 81 10125831515 MAŚLANKA Marcel LUKS Dwójka Stryków

12 140 10144644158 RUSIECKI Adam Gminny Klub Kolarski Stawiguda

13 2 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal- Intermax - Huge

13 132 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

13 86 10121264734 IDCZAK Bartłomiej LUKS Dwójka Stryków

13 85 10127350371 SASIN Sebastian LUKS Dwójka Stryków

17 53 10151014634 PUK Remigiusz KK Tarnovia 

17 137 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska

17 128 10161667759 WIĘCASZEK Aleksander GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

17 11 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn

21 49 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann Mat SKSM Sobótka 

21 5 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal- Intermax - Huge

21 68 10129649948 BORECKI Wojciech KTK Kalisz

21 98 10142330003 MUCHA Paweł Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN  

JUNIOR MŁODSZY


